
PROYECTO:

PROVEEDOR:

EQUIPO:   

FECHA
HORA 

INICIAL
HORA FINAL

# HORAS 

TRABAJADAS

DESCUENTO POR 

CALENTAMIENTO

IMPORTE 

POR HORA 

HORAS 

MINIMAS 

TOTAL DE 

HORAS
OBSERVACIONES 

IMPORTE 

TOTAL

17/11/2023 572.0 578.5 6.5 0.2 170.00         6.30 1,071.00         

18/11/2023 578.5 584.1 5.6 0.2 170.00         5.40 MAQUINA PARADA 918.00            

19/11/2023 584.1 584.1 0.0 0 170.00         0.00 -                  

20/11/2023 584.1 592.9 8.8 0.2 170.00         8.60 1,462.00         

21/11/2023 592.9 602.3 9.4 0.2 170.00         9.20 1,564.00         

22/11/2023 602.3 609.2 6.9 0.2 170.00         6.70 1,139.00         

23/11/2023 609.2 620.3 11.1 0.2 170.00         10.90 1,853.00         

24/11/2023 620.3 628.8 8.5 0.2 170.00         8.30 0 1,411.00         

25/11/2023 628.8 636.6 7.8 0.2 170.00         7.60 1,292.00         

26/11/2023 636.6 636.6 0.0 0 170.00         0.00 MAQUINA PARADA -                  

27/11/2023 636.6 644.9 8.3 0.2 170.00         8.10 1,377.00         

28/11/2023 644.9 650.1 5.2 0.2 170.00         5.00 850.00            

29/11/2023 650.1 659.1 9.0 0.2 170.00         8.80 1,496.00         

30/11/2023 659.1 666.6 7.5 0.2 170.00         7.30 1,241.00         

1/12/2023 666.6 674.5 7.9 0.2 170.00         7.70 1,309.00         

2/12/2023 674.5 679.0 4.5 0.2 170.00         4.30 731.00            

3/12/2023 679.0 679.0 0.0 0 170.00         0.00 MAQUINA PARADA -                  

4/12/2023 679.0 687.1 8.1 0.2 170.00         7.90 1,343.00         

5/12/2023 687.1 697.5 10.4 0.2 170.00         10.20 1,734.00         

6/12/2023 697.5 705.9 8.4 0.2 170.00         8.20 1,394.00         

7/12/2023 705.9 714.6 8.7 0.2 170.00         8.50 1,445.00         

8/12/2023 714.6 718.7 4.1 0.2 170.00         3.90 663.00            

TOTAL 146.7 3.8 142.90 24,293.00     

SUB TOTAL 24,293.00                

IGV 4,372.74                  

TOTAL 28,665.74                

CONTROL HORAS RETROEXCAVADORA

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION, 

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA"

TRANSPORTA SERVICIOS LOGISTICOS 

RETROEXCAVADORA


